UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE CO REITOR

ATO DA REITORIA N°  Li O 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILiA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 01.03.98, a servidora MARY SANDE
PINHEIRO, da função de Coordenadora de Pesquisa e Projetos (FG-2), do Centro de
Produção Cultural e Educativa.

Brasília-DF, 2 « de A'/CiYl,W 	de 1998.

LAURO MORHY
Reitor